关于推荐深圳市金融创新奖和金融科技

专项奖评审委员的通知

各有关单位：

为做好2017年度深圳市金融创新奖评选工作，根据《深圳市金融创新奖和金融科技专项奖评选办法》（深金规〔2017〕2号）有关规定，请各单位推荐专家作为深圳市金融创新奖和金融科技专项奖评审委员人选。有关事项具体通知如下：

一、推荐名额及资格条件

各单位可根据实际，推荐3-5名评审委员人选，条件如下：

（一）各驻深金融监管部门推荐的评审委员人选应在本单位担任正处级或以上职务。

（二）各持牌金融机构总部推荐的评审委员人选应在本单位担任部门正职或以上职务。

（三）各持牌金融机构总部的一级分支机构推荐的评审委员人选应在本单位担任部门正职或以上职务，其中应至少2名担任本单位副职或以上职务。

（四）各金融配套服务机构、股权投资基金公司、交易场所、小额贷款公司等推荐的评审委员人选应在本单位担任副职或以上职务。

（五）各金融行业协会推荐的评审委员人选应在本协会担任会长、副会长或秘书长职务。

（六）各院校、科研机构推荐的评审委员人选应是具有扎实的金融理论基础、对金融创新有深入研究的教授级专家学者。

此外，2017年起我市在金融创新奖下安排名额专门奖励深港金融创新合作项目，并设立金融科技专项奖。各单位可另外推荐深港金融创新、金融科技领域专家各1-3名，条件原则上参照上述，特别优秀的可推荐本单位核心业务骨干。所推荐人员请填写附件表格，并对相关领域研究方向、项目或成果予以说明。
各单位推荐人员经市金融发展咨询委员会办公室确认资格后，纳入评审专家库。市金融发展咨询委员会办公室将从库中随机抽取专家，组成评审小组对参评项目进行评审。

二、报送要求

请深圳市银行业协会、外资金融机构同业公会、证券业协会、投资基金同业公会、期货同业协会、保险同业公会、保险中介行业协会、创业投资同业公会、私募基金协会、小额贷款行业协会转发该通知给各有关单位，由各单位组织推荐人选，并填报《深圳市金融创新奖评审委员推荐人选信息表》（原已纳入评审专家库的人员仍需再次填报）（附件1）。各行业协会收集资料后请汇总表格材料，填写《深圳市金融创新奖评审委员推荐人选汇总表》（附件2），于11月20日前反馈至市金融办。无所属行业协会的，可直接将材料报送至市金融办。

                                         市金融办

                                     2017年10月31日

  （联系人：倪焱平，传真：88102978，电话：88127441，

         邮箱：niyp@shenzhen.gov.cn）

附件1

深圳市金融创新奖评审委员推荐人选信息表（共2页）
	单位名称

	姓名

	性别

	出生日期

	国籍

	民族

	身份证

号码

	护照号码

	一寸免冠照片

	最高学历及学位

	毕业院校及专业

	专业技术职称/资格

	现任机构及职务

	联系方式（办公电话、手机）

	第二联系人及联系方式

	学习及培训简历

	工作简历

	重点研究领域或擅长领域，以及主要成绩情况

	是否对深港金融创新合作有研究？如有，请简述主要研究方向或项目、工作成果。
	（纸不敷面可附页说明）

	是否对金融科技（FinTech）有研究？如有，请简述主要研究方向或项目、工作成果。
	（纸不敷面可附页说明）

	推荐单位意见
	（加章单位公章）

年  月  日

附件2

深圳市金融创新奖评审委员推荐人选汇总表

（仅行业协会填写）

填报协会：                                年  月  日

	序号
	单位
	姓名
	职务
	办公电话
	手机号码

	1

	2

	3

	……
	……
	……
	……
	……
	……

联系人：         联系电话：         电子邮箱：

深圳市金融科技专项奖评审委员推荐人选汇总表

（仅行业协会填写）

填报协会：                                年  月  日

	序号
	单位
	姓名
	职务
	办公电话
	手机号码

	1

	2

	3

	……
	……
	……
	……
	……
	……

联系人：         联系电话：         电子邮箱：